sed temere in luto atque pulvere effundentes.

Sol. Videtis, Anacharsi, tale quid cogitare de viribus, quasi vino, aut aquae, aut alii liquorum eae sint similes: metuis ergo, ne velut ex fictili vase furtim inter labores effluant, ac deinde inane nobis et aridum corpus relinquentes abeant, cum nihil sit, a quo intus suppleatur. At illud non ita se habet: verum quanto quis magis illas laboribus exhauriat, tanto magis adfluunt,

τὸν τῆς "Υδράας b) μῦθον, εἴ τινα ἤκουσας, ὡς ἀντὶ μιᾶς p. 916.
κεφαλῆς τμηθείσης, δὴ c) αἰεὶ ἄλλαι ἀνεφύοντο. ἦν δὲ ἀγύ-
μναστος ἐξ ἀρχῆς, καὶ ἄτονος ἦ, μηδὲ διαρκῆ τὴν ὕλην
ἔχη ὑποβεβλημένην, τότε ὑπὸ τῶν καμάτων βλάπτοιο ἄν,
καὶ καταμαραίνοιο, οἷόν τι ἐπὶ πυρὸς καὶ λύχνου γίγνεται d).
ὑπὸ γὰρ τῷ αὐτῷ φυσήματι, τὸ μὲν πῦρ ἀνακαύσειας ἄν,
καὶ μείζον ποιήσειας ἐν βραχεῖ e), παραθήγων τῷ πνεύ-
ματι· καὶ τὸ τοῦ λύχνου φῶς ἀποσβέσειας, οὐκ ἔχον ἀπο-
χρῶσαν τῆς ὕλης τὴν χορηγίαν, ὡς διαρκῆ εἶναι πρὸς τὸ
ἀντιπνέον. οὐ γὰρ ἀπ' ἰσχυρᾶς, οἶμαι, τῆς ῥίζης ἀνεφύετο.

ANAX. Ταυτὶ γὰρ, ὦ Σόλων, οὐ πάνυ συνίημι. 36
λεπτότερα γὰρ ἢ κατ' ἐμὲ εἴρηκας, ἀκριβοῦς τίνος φρον-
τίδος, καὶ διανοίας ὄξυ δεδορκυίας δεόμενα. ἐκεῖνο δὲ μοι
πάντως εἶπε, τίνος ἐνεκὰ οὐχὶ καὶ ἐν τοῖς ἀγῶσι τοῖς f)
Ὀλυμπιάσι, καὶ Ἰσθμοῖ, καὶ Πυθοῖ, καὶ τοῖς ἄλλοις, ὅποτε
πολλοὶ, ὡς φῆς, συνίασιν ὀψόμενοι τοὺς νέους ἀγωνισομέ-
νους, οὐδέ ποτε ἐν ὀπλοῖς ποιείσθε g) τὴν ἀμίλλαν, ἀλλὰ P. 917.

b) τῆς "Υδράας] „περὶ τῆς "Υδράας W.“ c) δὴ] „Nil mutat Fl.
nec M.“ d) γίγνεται] Sic Schm. et Paul. e M. pro vulg.
γίνεται. e) ποιήσειας ἐν βραχεῖ] „ἐν βραχεῖ ποιήσειας M.“
f) τοῖς] „τῷ „neque id male, me quidem arbitro. g) ποιεί-
σθε] „ποιείσθαι W. inale.“

secundum illam Hydræ fa-
bulam, si quam audisti, ut
pro uno abscisso capite, duo
semper alia succreverint. Si
vero ab initio non exercean-
tur, neque contendantur,
nec satis ipsis suppeditetur
materiae, tum demum lae-
datur a laboribus et consu-
matur: quale quid in igne et
lucerna solet fieri. Eodem
enim flatu vel accendas
ignem, et majorem brevi
tempore facias, quippe quem
spiritu quasi acuas; vel ex-
stinguas flammam lucernae,
si non satis materiae illi

suppeditetur, ut durare ad-
versus vim flatus possit: nec
enim flammam ejusmodi satis
firma de radice existit.

Anach. Ista enim vero, So-
lon, non plane intelligo. Sub-
tiliora enim, quam pro meo
captu, dixisti, accurata qua-
dam cogitatione et mente
acutum cernente indigentia.
Illud vero mihi omnino di-
cito, Cur non etiam in Olym-
picis certaminibus, et in
Isthmo, et Pythone, et reli-
quis, cum multi, ut ais, con-
veniunt visuri juvenes cer-
tantes, interdum in armis